RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 35/2024/CGAB-VLH/IFRO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE SELEÇÃO DE
PROFISSIONAIS PARA ATUAREM COMO BOLSISTAS NA FUNÇÃO DE

COLABORADORES DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL EM INFORMÁTICA BÁSICA
PARA POVOS E COMUNIDADES TRADICIONAIS, NO ÂMBITO DO PROJETO

COMUNIDADES FORTES

 DIRETORA-GERAL SUBSITUTA DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, nomeada pela a Portaria Nº
133/VLH - CGAB/IFRO, de 12 de junho de 2023 (SEI nº 1960591), no uso de suas atribuições legais e
regimentais conferidas pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de
dezembro de 2009 e estabelecidas pelo art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de Rondônia - IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de
2015, e posteriores, no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR
do Edital de Seleção de Profissionais para atuarem como Bolsistas na Função de Colaboradores do Curso de
Formação Inicial em Informática Básica para Povos e Comunidades Tradicionais, no âmbito do Projeto
Comunidades Fortes na modalidade presencial referente aos cursos de FIC - Formação Inicial e Continuada
financiado pelo Projeto Comunidades Fortes conforme plano de trabalho aprovado pela Reitoria (2080577):

FUNÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO POR ORDEM DE PONTUAÇÃO

Professor
Formador

vinculado ao
Instituto

Federal de
Educação
Ciência e

Tecnologia
de Rondônia

(IFRO)

DOUGLAS LEGRAMANTE 1º

GEANE DA SILVA TAVARES 2ª

Documento assinado eletronicamente por Angélica Maria de Toledo Brogin, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 19/06/2024, às 15:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2316632
e o código CRC 943666F8.

Referência: Processo nº 23243.006542/2024-14 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2316632

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/06/2024

https://sei.ifro.edu.br/sei/2080577
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0